[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2023 № 213/43
О передаче имущества из собственности

Московской области в муниципальную собственность
городского округа Лобня Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 12.10.2023 № 15ИСХ-25477, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Лобня Московской области (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

 И.В. Демешко

        «31» октября 2023 г.

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Лобня

Московской области
от 31.10.2023 № 213/43

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ

ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес мест нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Государственное бюджетное учреждение Московской области «Управление технического надзора капитального ремонта»

	142605,

Московская область,

г. Орехово-Зуево,

ул. Северная,

д. 59,

ИНН 5034051281

	Трактор (в том числе щетка уборочная задняя, передний плужный снегоочиститель)
	141730, Московская область,

г. Лобня,

Научный городок, д. 16 (Муниципальное казенное учреждение «Управление по работе с территориями»)

	Марка/тип:
БЕЛАРУС-320.4М;
Идентификационный номер: Y4R320Z04P1206653;

Модель, номер двигателя: ММZ-3LD. 007045;

Вид движителя: колесный;
Год производства машины: 2023;

Цвет: красный.